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ZESTAWIENIE OFERT  
 

Świadczenia zdrowotne w zakresie DIAGNOSTYKI LABORATORYJNEJ dla 

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego w Olsztynie wraz z dzierżawą pomieszczeń  

z przeznaczeniem na działalność leczniczą  – laboratorium badania krwi oraz punkt pobrań 

w celu prowadzenia przez ten podmiot działalności leczniczej, niekonkurencyjnej wobec 

działalności Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego w Olsztynie 

 

Zamawiający zabezpieczył  srodki finansowe w kwocie 2 505 143,64 zł brutto 

Zbiorcze zestawienie złożonych ofert do dnia 4.04.2025 r. godz. 10.00 
ZESTAWIENIE OFERT  
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oferty 
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Wykonawcy 
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cena brutto w 
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[zł] 

Czynsz 
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Kryterium 
doświadczenie 

ilość 
całodobowych 
laboratoriów 

obsługujących 
Szpitale  
o profilu 

wielospecjalist
ycznym 

Kryterium jakość 
Ilość prowadzonych na 

terenie Polski 
całodobowych laboratoriów 

obsługujących Szpitale  
o profilu 

wielospecjalistycznym 
posiadających aktualne 

certyfikaty ISO 9001 lub ISO 
15189 

Certyfikat 
bezpieczeństwa 

informacji 

 
1 

 
DIAGNOSTYKA S.A.,  

ul. Życzkowskiego 16, 
30-348 Kraków 

 
2 267 928,00 

 

 
26 110,44 

 
62  

 
31 

 
TAK 

 
2 

 
ALAB Laboratoria  

Sp. z o.o., 
ul. Stępińska 22/30, 
00-739 Warszawa 

 
2 425 013,80  

 
26 545,61 

 
33 

 
14 

 
TAK 
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Klinicznego w Olsztynie  

dr hab. Bogdan Włodarczyk prof. UWM 


